

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 16/2018 na akci „Parkoviště Rozkvět II, Brumov-Bylnice“, uzavřený mezi smluvními stranami :**

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Brumov – Bylnice, IČ 00283 819

TM Stav, spol. s r.o., IČ 48399477

Hildy Synkové 942

Jasenice 729

763 31 Brumov - Bylnice

755 01 Vsetín

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

zastoupený Zdenkem Blanařem, starostou města společnosti

Irenou Kratochvílovou, prokuristkou

Na základě požadavku Objednatele a následné cenové nabídky Zhotovitele dochází po dohodě obou smluvních stran k následujícím úpravám uzavřené Smlouvy o dílo :

**Článek 1- Předmět smlouvy**

Rozšiřuje se výměra živičných úprav místní komunikace vč. podkladní konstrukce směrem k lávce přes Brumovku a to až po začátek stavební čáry řadových garáží – zároveň se tím snižuje původní výměra dlážděných pěších chodníků. Ruší se zažlabování kabelu VN. Nově se provádí sklopení stojatých obrub za přejezdové v místech, požadovaných obyvateli přilehlého bytového domu a zároveň se rozšiřuje úprava pochůzí zpevněné plochy ke vstupním dveřím zmíněného domu. Přebytek nevhodné výkopové zeminy se odváží na zpoplatněnou skládku.

**Článek 3 – Cena za dílo a platební podmínky**

Cena díla se zvyšuje o 82.468,- Kč bez DPH, tj. 99.786,- Kč s DPH, tzn. na konečnou cenu díla 697.181,- Kč bez DPH tj. 843.589,- Kč s DPH.

Fakturace méněprací a víceprací proběhne v závěrečné samostatné faktuře Zhotovitele na základě odsouhlaseného nabídkového rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č.1 k SOD.

Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Brumově-Bylnici 10.5.2018

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE  
H. Synkové 942 1  
763 31 Brumov-Bylnice  
IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819

.....  
Zdenek Blanař, starosta města

 spol. s r.o.  
provádění staveb a obchodní činnost  
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
Tel./Fax: 571 802 510




.....  
Irena Kratochvílová, prokuristka společnosti

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>V</b> Více a méněpráce	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Komunikace a zpevněné plochy</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>2018/072</b>	<b>Parkoviště Rozkvět II, Brumov - Bylnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Brumov Bylnice		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2018/072
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	78 004		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	3 919		
N M dodávky celkem	544		
ZRN celkem	82 468		
HZS	0		
ZRN+HZS	82 468	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	82 468	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	 <b>TM Stav</b> spol. s r.o. provádění staveb a obchodní činnost Jasanice 729, 765 01 VSETÍN IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477 Tel./Fax: 571 852 812	MĚSTO BRUMOV-BYLNICE H. Synkové 942 763 31 Brumov-Bylnice IČ: 00283819, DIČ: CZ00283819
Základ pro DPH	21,0 %	82 468 Kč
DPH	21,0 %	17 318 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>99 786 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2018/072 Parkoviště Rozkvět II, Brumov - Bylnice	Rozpočet : V
Objekt :	SO 01 Komunikace a zpevněné plochy	Více a méněpráce

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 086	0	0	0	0
2 Zakládání	11 649	0	0	0	0
5 Komunikace	32 792	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	16 331	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 446	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	808	0	0	0	0
99 Přesun hmot	4 078	0	0	0	0
997 Přesun sutě	2 813	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	544	3 919	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>78 004</b>	<b>0</b>	<b>544</b>	<b>3 919</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/072 Parkoviště Rozkvět II, Brumov - Bylnice	Rozpočet: V
Objekt :	SO 01 Komunikace a zpevněné plochy	Více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	113107130R00	Odstr.podkl z bet.prost.do 50m2, tl. do 100 mm s naložením a přemístěním vstup č.2:3,9*1	m2	3,90 3,90	123,25	480,68
2	113107141R00	Odstr.podkl živичných do 50m2, tl. do 50 mm s naložením a přemístěním vstup č.1:5*2,7	m2	13,50 13,50	55,79	753,17
3	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm vstup č.1:5*2,7	m2	13,50 13,50	99,40	1 341,90
4	113202111R00	Vytrhání obrub sávybouráním lože, s přemístěním a naložením vybourání nových obrub:13	m	13,00 13,00	49,74	646,62
5	122202201R00	Odkopávky a prokopávky nezap. hor.3 do 100 m3 přemístění a naložení komunikace navíc:9*1,5*0,25*0,5	m3	1,69 1,69	116,90	197,27
6	122202209R00	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost komunikace navíc:9*1,5*0,25*0,5	m3	1,69 1,69	20,00	33,75
7	122302201R00	Odkopávky a prokopávky nezap. hor.4 do 100 m3 přemístění a naložení komunikace navíc:9*1,5*0,25*0,5	m3	1,69 1,69	211,00	356,06
8	122302209R00	Odkopávky a prokopávky nezap. hor.4 do 100 m3 příplatek za lepivost komunikace navíc:9*1,5*0,25*0,5	m3	1,69 1,69	25,00	42,19
9	131301101R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 d výkop pro vsak:1	m3	1,00 1,00	254,80	254,80
10	131301109R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám	m3	1,00	26,60	26,60
11	132301101R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm, v hor.4 do 100 m3 výkop pro VO:21,5*0,5*0,5 výkop pro drenáž:16,2*0,7*0,5	m3	11,05 5,38 5,67	432,00	4 771,44
12	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	11,05	95,00	1 049,28
13	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, do 3 km 11,045 1 komunikace navíc:9*1,5*0,25	m3	15,42 11,05 1,00 3,38	80,40	1 239,77
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutně	m3	15,42	21,51	331,68
15	181951102U00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním výkop pro VO:21,5*0,5 výkop pro drenáž:16,2*0,7*0,5 komunikace navíc:9*1,5	m2	29,92 10,75 5,67 13,50	8,40	251,33
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 dle SOD:127,31 dle VCP:15,42	m3	142,73 127,31 15,42	150,00	21 409,50
17	592133550	poklop kabelového žlabu betonový 50x31x5,5 cm	kus	-155,54	52,20	-8 119,19
18	592133920	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26 cm	kus	-77,00	246,50	-18 980,50
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>6 086,34</b>
<b>Díl: 2</b>						
<b>Zakládání</b>						
19	21278001	Napojení drenáže na kanalizaci	kpl	1,00	1 480,00	1 480,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/072 Parkoviště Rozkvět II, Brumov - Bylnice	Rozpočet: V
Objekt :	SO 01 Komunikace a zpevněné plochy	Více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	275313611R00	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 uložení pro stožár:0,6*0,6*1	m3	0,36 0,36	2 124,00	764,64
21	871375211U00	Potrubí PVC - KG DN300 uložení pro stožár uložení pro stožár VO:1	m	1,00 1,00	1 256,00	1 256,00
22	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	16,20	503,00	8 148,60
<b>Celkem za</b>		<b>2 Zakládání</b>				<b>11 649,24</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
23	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm komunikace navíc:9*1,5	m2	191,92 13,50	143,50	27 540,52
24	564851111R00	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm komunikace navíc:9*1,5	m2	13,50 13,50	125,00	1 687,50
25	565145121U00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) tl. 60 mm	m2	13,50	282,00	3 807,00
26	573211112R00	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	13,50	16,50	222,75
27	577134221U00	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 přes 3 m po zhut. tl. 40 mm	m2	13,50	208,00	2 808,00
28	596211122U00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 neprovedená dlažba:-9,75	m2	-9,75 -9,75	175,00	-1 706,25
29	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní neprovedená dlažba:-9,75*1,01	m2	-9,85 -9,85	159,20	-1 567,72
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>32 791,80</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
30	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 vstup č.1:5*2,7*0,1 vstup č.2:3,9*1*0,1	m3	1,74 1,35 0,39	3 045,00	5 298,30
31	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,74	158,50	275,79
32	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 vstup č.1:5*2,7*0,0079*1,2 vstup č.2:3,9*1*0,0079*1,2	t	0,17 0,13 0,04	29 120,00	4 804,80
33	631571004R00	Násyp ze štěrku 16 - 32, tř. I vsak:1	m3	1,00 1,00	1 115,00	1 115,00
34	631319164	Příplatek za konečnou úpravu kartáčováním vstup č.1:5*2,7 vstup č.2:3,9*1	m	17,40 13,50 3,90	278,00	4 837,20
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>16 331,09</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				
35	916131213U00	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vybourání nových obrub:13	m	13,00 13,00	208,00	2 704,00
36	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm vstup č.1:5+2,7+2,7	m	10,40 10,40	36,47	379,29
37	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní vybourání nových obrub:13	m	13,00 13,00	27,90	362,70
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 445,99</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
38	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm vstup č.2:3,9+1+1	m	5,90 5,90	137,00	808,30
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>808,30</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2018/072 Parkoviště Rozkvět II, Brumov - Bylnice	Rozpočet: V
Objekt :	SO 01 Komunikace a zpevněné plochy	Více a méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				
39	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	78,26	52,11	4 078,29
<b>Celkem za</b>		<b>99 Přesun hmot</b>				<b>4 078,29</b>
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				
40	997221815U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,29	150,00	642,80
		3,51		3,51		
		0,77528		0,78		
41	997221845U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,32	250,00	330,75
42	997221855U00	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	1,49	150,00	222,75
43	997221551U00	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,09	33,60	238,33
44	997221559U00	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kácené za	t	92,21	7,95	733,09
45	997221611U00	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,09	91,00	645,49
<b>Celkem za</b>		<b>997 Přesun sutě</b>				<b>2 813,21</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
46	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	24,00	63,30	1 519,20
		chránička VO:24		24,00		
47	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	24,00	100,00	2 400,00
		zemnění VO:24		24,00		
48	3457114703	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075	m	25,00	21,77	544,25
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>4 463,45</b>